Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Reitoria

PRO-REITORIA PLAN. DESEN. INSTITUCIONAL

  EDITAL Nº 19/2026 - PRO-PRD/RET/IFSP, DE 11 DE MARÇO DE 2026

 RESULTADO FINAL - FEVEREIRO/2026

A Pró-reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional (PRO-PRD) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso
de suas atribuições, torna público o Resultado Final referente às inscrições realizadas no mês de fevereiro de 2026 do Edital DGP-PRD nº 105/2025 (fluxo
contínuo) que trata da concessão de acesso à plataforma digital integrada de qualidade de vida no trabalho e bem-estar Wellhub.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Após a análise das 37 (trinta e sete) inscrições divulgadas no resultado preliminar, por meio do Edital nº 17/2026, de 6 de março de 2026, e considerando que o
número de licenças para acesso à plataforma Wellhub é suficiente para atender o número total de interessados(as), bem como o encerramento do prazo para
interposição de recursos, divulga-se, no quadro a seguir, a relação dos(as) servidores(as) contemplados(as), classificados(as) em ordem alfabética:

Quadro 1: Servidores(as) contemplados(as):

Nome do(a) servidor(a): Cargo:

Christiane Aparecida Tragante Professor EBTT

Alissa Iegoroff de Almeida Torrijo Assistente em Administração

Andrea Cristina Zoca Assistente Social

Cláudia Tammy da Cruz Abreu Professor EBTT

Daiane Mastrangelo Tomazeti Professor EBTT

Damásio Sacrini Professor EBTT

Daniela Passos Maia Moura Professor EBTT

Daniela Terenzi Professor EBTT

Danielle Yura Jornalista

Dejair José de Matos Tecnólogo-Formação

Denilza da Silva Frade Técnico em Assuntos Educacionais

Domicio Moreira da Silva Júnior Professor EBTT

Doris Kohatsu Professor EBTT

EDITAL Nº 19/2026 - PRO-PRD/RET/IFSP / pg. 1

Doris Kohatsu Professor EBTT

Elen Pereira Gomes Pedagogo-Área

Emanoel Henrique Alves Professor EBTT

Felipe Luiz Moreira Pedagogo-Área

Fernando Guimarães Saves Professor EBTT

Guilherme Felipe Florêncio Assistente em Administração

Gustavo Cabrelli Nirschl Professor EBTT

Idalise Bernardo Bagé Professor EBTT

Jéssica Santos de Almeida Técnico em Contabilidade

Keila Caroline Pacheco Silva Auxiliar de Biblioteca

Leandro Ribeiro Costa Técnico em Assuntos Educacionais

Leandro Tadeu Alves Barroso da Luz Professor EBTT

Luiz Gustavo Paulo Oran Barros Professor EBTT

Marcos Fernando Espindola Professor EBTT

Percy Javier Igei Kaneshiro Professor EBTT

Rafael Ferreira dos Santos Zanata Assistente de Aluno

Rita Roberta Marioto Professor EBTT

Rogério Ferreira da Fonseca Professor EBTT

Ronaldo Rodrigues Martins Tec de Tecnologia da Informação

Tais Matheus da Silva Professor EBTT

Tamiris Regina Muniz Assistente em Administração

EDITAL Nº 19/2026 - PRO-PRD/RET/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: